EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ATLÂNTICO ACABAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

DISPENSA: 10/2018

CONTRATO Nº: 13/2018

OBJETO: FORNECIMENTO DE 06 (SEIS) CADEIRAS ESTILO PRESIDENTE COM

BRAÇOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 5.940,00

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2018

VALIDADE: ENTREGA DOS PRODUTOS